

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2922 Paulina Jedzok



lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2922 Paulina Jedzok**

Paulinka na świat przyszła 4 listopada 2021 roku. Ciąża przebiegała prawidłowo i do samego momentu porodu, nic nie mogło zwiastować tego co się wydarzyło w jego trakcie. Doszło do zaniku skurczów macicy i lekarze zastosować musieli próżnościąg. Stąd Paulinka bezpośrednio po urodzeniu wymagała resuscytacji, intubacji oraz wentylacji mechanicznej, gdyż doszło do ciężkiego niedotlenienia, encefalopatii niedokrwiennej i zamartwicy okołoporodowej. Skutkowało to tym, że nasza córeczka pierwsze tygodnie życia, zamiast wraz z Kochającą rodziną, spędziła na Oddziale Intensywnej Terapii. W początkowych 6 tygodniach, gdy tak ważny jest rozwój odruchu ssania, nasze dzieciątko nieustannie podłączone było do sondy i nie mogło samodzielnie się odżywiać. Następnie na jaw wyszło, że dziewczynka cierpi na padaczkę oraz wodogłowię wewnątrzne trzykomorowe III stopnia. Paulinka pierwsze miesiące życia spędza praktycznie tylko i wyłącznie w gabinetach lekarskich - dostaliśmy skierowanie do poradni neonatologicznej, kardiologicznej oraz z powodu zbyt szybkiego zróżniczenia się ciemiączka, również i do neurochirurga. Pobyt w chorzowskim szpitalu zakończył się dla nas kolejną smutną diagnozą - neuropatia obojga oczu i oczopląs o zmiennym nasileniu.

Obecnie leczenie sprowadza się do systematycznych wizyt lekarskich w celu pogłębienia diagnozy i kontroli postępów leczenia. Oprócz codziennej rehabilitacji w domu, uczęszczamy również do fizjoterapeuty, osteopaty, na basen, jeździmy do specjalistycznego ośrodka na terapię z neurologopedą, tyflopedagogiem, oraz ćwiczenia metodą Wojty.

Ofiarowane Paulince fundusze przeznaczymy na pokrycie wszystkich powyższych kosztów oraz na zakup drogiej sprzętów do zajęć domowych. Z góry chcielibyśmy Państwu bardzo podziękować za pomoc naszej córeczce w tym żmudnym i jeszcze bardzo długotrwałym procesie powrotu do zdrowia.

Rodzice Paulinki

POLTAX		POLA JASNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD; WYPELNIĆ DUŻYM, DRUKOWANĄ LITERĄ; CZYRYM LUB WIEŚCIBR KOLOREM <small>Składowe w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻĄCEGO NA RZECZ ORGANIZACJI JEDYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnik groszy w dół.	133. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zatem także kwadrat w poz. 135, wyrażony zgodnie na przekazywanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	2922 PAULINA JEDZOK		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37_{GR} 4_{GR}



Miejscowość: **Cieszyn**
Województwo: **śląskie**